■不组织  

□组织，时间： / 。地点： / 。 

10 答疑会（如有） 

已获取文件的投标人书面提问截止时间：同招标文件获取截止

时间； 

问题提交方式：电子邮件，需按招标文件要求截止时间之前提

交，原件（盖章）答疑会现场提交。 

电子邮件发送后需及时与采购代理机构确认。 

答疑会时间：另定 

地点：上海市徐汇区漕溪北路 88 号圣爱大厦 606 室 

序号 内容 说明与要求 

11 投标保证金 

□本项目不收取保证金； 

□√本项目收取保证金； 

保证金金额：人民币 26,000 元（大写：人民币贰万陆仟元整）； 

递交方式：转账、汇款、支票或代理单位接受的其他非现金方

式。 

为确保保证金在递交截止时间前到账，通过转账、汇款、支票

方式递交保证金的供应商，应在提交投标文件截止时间前完成

保证金支付，保证金有效期应与投标有效期一致。 

户名：“上海铭之启咨询管理有限公司” 

开户银行：中国工商银行股份有限公司上海市古美路支行 

账号：1001120809100119440 

注：1、上述户名须完整填写； 

2、投标保证金付款人必须与投标人名称一致，并在用途栏

内备注“MZQ2025-10001 保证金”；